
Nezávislý měsíčník
pro Prahu 6

BŘEZEN
Vychází 27. 3. 2023

Hlavní budova s recepcí a čtyřmi apart-
mány spolu s dalšími třemi vilkami
se šesti byty. Součástí sportovně re-

laxačního areálu má být jezírko pro spor-
tovní rybolov. Takto si resort, který má vznik-
nout v místě bývalého koupaliště a usedlosti
Rakařka v Šáreckém údolí, představuje in-
vestor Great Parkland, který ovládá ruský
podnikatel Alexej Zacharov. Ačkoliv se záměr
v minulosti těšil zájmu městské části i praž-
ského magistrátu, situace se na Praze 6 změ-
nila. „Mimo jiné v souvislosti s ruskou agresí
na Ukrajině,“ komentoval rozhodnutí zastu-
pitelstva starosta Jakub Stárek (ODS). Hlav-
ním důvodem odmítnutí projektu ale má být

před rokem a půl schválená studie širšího
území údolí Tiché Šárky. „Chceme naplnit
požadavky v minulosti akceptované územní
studie. Stavíme se na stranu našich občanů
a místního spolku, kteří proti projektu také
podávají námitky,“ řekl Stárek.

Proti záměru se staví spolek Šárecké údolí.
„Záměr nerespektuje účel vymezení přírod-
ního parku ani uvedená omezení, to je že na
území přírodních parků nelze umisťovat
nové stavby či že je možno provádět pouze
dostavbu stávajících sídelních útvarů,“ stojí
v námitkách spolku. Podle nich záměr vý-
razně zasahuje do práv vlastníků okolních
nemovitostí, stavby jsou příliš objemné. Pod-

Luxusní projekt ruského podnikatele
narazil, vyhráno zatím není

Honosný resort s jezírkem pro rybaření má nahradit bývalé

koupaliště v Šáreckém údolí. Resort Jeseter ruského podnikatele

Alexeje Zacharova ale zastupitelstvo Prahy 6 odmítlo. Jestli zastaví

stavbu v údolí Tiché Šárky jisté není.

pořilo je 47 občanů údolí. „Čímž dali jasně
najevo, že s daným záměrem většina míst-
ních zásadně nesouhlasí,“ uvedl předseda
spolku David Ptáček. Podle jeho slov se tam
stavebník od začátku snaží umístit hotel a
otáčí naruby přípustné využití území. „Co je
podmínečně přípustné jako nějaká doplň -
ková funkce, to on staví jako hlavní stavbu,“
dodává.

„Lidé, kteří v Šestce vyrostli, vnímají úze -
mí bývalého koupaliště v Tiché Šárce jako
prostor, který byl historicky určen k rekreaci
veřejnosti. Tomu odpovídá platný územní
plán i očekávání městské části od budoucího
využití. Navrhovaný projekt je z našeho po-
hledu v zásadním rozporu s územním plá-
nem i s oprávněným očekáváním veřejnosti,“
dodal místostarosta Petr Prokop (STAN). Za-
stupitelstvo tak přijalo usnesení, které uklá -
dá bezodkladné uplatnění námitky a odvo-
lání proti záměru v případě, že dostane

pokračování na straně 3
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Strážníci dál dohlíží
nad parkováním 

Radnice šesté městské části se spo-
lečně s místní městskou policií
znovu zaměřila na dopravní pře-

stupky, které řidiči nejčastěji páchají
v souvislosti s parkováním. Během další
ze série dopravně-bezpečnostních akcí
v centrální části Dejvic a Bubenče stráž-
níci řešili čtyřicet sedm přestupků.

„Při porovnání výsledků první a druhé
kontroly lze říci, že se situace mírně
zlepšila,“ řekl radní Prahy 6 pro do-
pravu Ondřej Matěj Hrubeš (ODS),
který spolupráci na systematickém
a opakovaném dohledu domluvil s ředi-
telem obvodního ředitelství městské po-
licie Zdeňkem Kovandou.

V únoru kontroly probíhaly v ulicích
Čs. armády, Národní obrany, náměstí
Svobody, Terronská, Dejvická, Kafkova,
Na Hutích, Kyjevská, Bubenečská Pod
Kaštany a Vítězné náměstí. Při parko-
vání řidiči nejčastěji porušovali zákaz
stání, zákaz stání na chodníku nebo par-
kovali bez oprávnění v zóně placeného
stání.  Během kontroly strážníci udělili
pět pokut na místě a vypsali 37 ozná-
mení o podezření ze spáchání přestup -
ku. red
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Od poloviny března zahájila Správa že-
leznic výluku mezi stanicemi Praha
Masarykovo nádraží a Praha-Dejvice.

Provoz je zastaven z důvodu pokračující mo-
dernizace nádraží Praha-Bubny a navazují-
cího úseku k nově budované zastávce Praha-
Výstaviště. Omezení by podle současných
plánů mělo skončit v příštím roce.

Vlaky na Kladno začínají svou jízdu ve sta-
nici Praha-Dejvice, ve které spoje opačného
směru také končí. Důvodem jsou práce na
modernizaci trati z Bubnů k holešovickému
výstavišti. Cestující mohou po dobu výluky
mezi Masarykovým nádražím a Hradčan-
skou využít městskou hromadnou dopravu,
ve které jsou uznávány železniční jízdenky.
Podrobnější informace jsou zveřejněny na

internetových stránkách dopravců. Stavbaři
se v tuto chvíli zaměřují především na zemní
práce, odstranění železničního svršku
a spod ku nebo kácení dřevin. Pro zachování
provozu ve směru z Masarykova nádraží do
Kralup nad Vltavou je zřízena provizorní ko-
lej. V souvislosti s tím probíhá i nezbytná
úprava trakčního vedení a zabezpečovacího
zařízení. V obvodu stani ce dále dochází k od-
stranění nepotřebných budov pro výstavbu
nové moderní výpravní budovy.

Modernizace úseku Praha-Bubny – Pra-
ha-Výstaviště je součástí projektu nového že-
lezničního spojení na Letiště Václava Havla
Praha. V rámci toho již Správa železnic re-
konstruuje železniční stanici Kladno a při-
lehlou trať do Ostrovce. red

Provoz vlaků mezi Masarykovým
nádražím a Dejvicemi se zastavil
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Luxusní projekt ruského podnikatele...

stavební povolení. Zástupce
Great Parkland se k postoji rad-
nice ani svému dalšímu postupu
nevyjádřil.

Žiletkový plot
Své zkušenosti se sousedstvím

Zacharova měli před léty v Dolní
Olešnici. Tam měl, coby majitel
místního zámku, zájem o koupi
pozemků vlastněných zahradní-
kem Reném Mandysem. Ten ale
nechtěl prodat a začaly mu těžké
časy. Zacharovovi lidé zámek
obehnali žiletkovým plotem. Pří-
jezdovou cestu k zahradnictví,
z poloviny vlastněnou obcí, za -
tarasili. A došlo i na přepadení
Man dyse, popsala Česká televize.
Výsledkem byla tehdy na čtyři-
krát zlomená noha, obě ruce, vy-
kloubené koleno a vážně poraně -
né oko. „Začalo to, že mi shodili
traktůrek dolů, pak mi ve dvě ho-
diny prohodili cihlu oknem, ze
soboty na neděli mi zapálili skle-

ník,“ popsal Mandys. Napadení
skončilo u trutnovského okres-
ního sou du, pachatel dostal jen
podmíněný tříletý trest. „Alexej
Zacharov prohlašuje, že se zapá-
lením skleníku ani napadením
majitele zahradnictví nemá nic
společné ho,“ uvedl právník Emil
Flegel pro Seznam Zprávy.

Veletoč
Zchátralý areál v Tiché Šárce

přestal veřejnosti sloužit zhruba
v roce 2002. Uzavřen byl kvůli
havarijnímu stavu a nevyhovují-
cím hygienickým podmínkám.
Magistrát i Praha 6 usilovaly
o to, aby byly pozemky převe-
deny do majetku města a byla jim
navrácena původní funkce. Bý-
valé koupaliště uprostřed přírod -
ní rezervace ale získala v draž bě
společnost Great Parkland. Pro-
jekt Resort Jeseter dosud pro-
plouval administrativní přípra-
vou bez větších problémů, získal
14 kladných posouzení, napří-
klad, že je v souladu s územ ním

plánem, nebo souhlasy z pohle -
du ochrany životního prostředí.
Spolek Šárecké údolí na sociál-
ních sítích před jednáním zastu-
pitelstva, které mu vystavilo
stop ku, také burcoval dřívější
podporou projektu Stárka. A při-
dal znění emailové zprávy, ve
které coby zastupitel hlavního

města Prahy, projekt chválí. „Líbí
se mi idea, že se do místa vrátí
vo da. Stavby jsou malé a jsem
da leko radši, než aby se tam  usi-
lovalo o výstav bu nějakých
bytů,“ stojí ve zprá vě ze září pře-
dloňského roku. Zastupi telstvo
se bude zno vu pro jek tem zabý-
vat 17. dubna. Jan Štoll/ČTK

dokončení ze strany 1

Starosta Prahy 6 Jakub Stárek
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Projekt monitoringu energetické
spotřeby ve svých školách
a školkách spustila v březnu
šestá městská část. Pilotní
projekt Máme to pod kontrolou,
na kterém spolupracuje Praha 6
a Pražská plynárenská, si klade
za cíl snížit náklady na vytápění
a zároveň zachovat komfort
dětem a žákům. 

Projekt Máme to pod kontrolou potrvá
do 30. dubna, tedy do konce topné
sezo ny. Zařazeno do něj bylo 31 plyno -

vých kotelen v šestkových školních budo-
vách. Pražská plynárenská posoudí prostřed-
nictvím dceřiné organizace Prometheus,
energetické služby, energetickou náročnost
školních kotelen, spotřebu a také stav. Na zá-
kladě tohoto vyhodnocení navrhnou odbor-
níci nejlepší řešení pro úsporný a energeticky
šetrný provoz školských budov. Cílem je še-
třit a zároveň zachovat současné teplotní
standardy, aby dětem nebylo ve třídách
chladno. „V této náročné době nejen každý
zodpovědný občan, ale i každý zřizovatel

zvažuje, kde a jakou cestou ušetřit náklady
na energie. Nám v tom pomůže profesionální
monitoring spotřeby plynu a návrh investic
vedoucích k energetickým úsporám,“ sdělila
místostarostka pro školství Mariana Čapková
(Praha 6 sobě).

Školy budou do konce dubna provádět
samo odečty spotřeby plynu a posílat je na
e-mai lovou adresu, která byla vytvořena pro
tento projekt. „Po ukončení monitoringu vy-
tvoří dceřiná společnost Prometheus každé
škole vyhodnocení spotřeby energií a vypra-
cuje analýzu a doporučení, jaká opatření bu-
dou pro další úspory energií nejúčinnější,“
vysvětlil předseda představenstva Pražské

plynárenské Martin Pacovský. Navržená opa-
tření se budou týkat nejen výměny kotlů za
nové a úspornější modely, ale někde pomůže
jen správné a odborné seřízení těch stáva -
jících, jinde výměna ovládacích ventilů
a podob ně. Často podobná, ne příliš finančně
náročná opatření mohou školám uspořit ne-
malé finanční prostředky. 

Pražská plynárenská pomůže šestkovým
školám nejen šetřit peníze za topení, ale také
finančně podpoří celý projekt. Díky tomu mo-
hou v průběhu roku školy a školky realizovat
drobná úsporná opatření, která povedou ke
zpříjemnění prostředí a radost udělají dětem
i pedagogům. red

Po loňském úspěšném vstupu partici-
pativního projektu Šance do škol mezi
žáky základních škol letos dostanou

šanci i předškoláci. Kromě vylepšení pro-
středí školek je cílem také naučit děti se roz-
hodovat, hlasovat a realizovat vlastní přání
za podpory svých rodičů a vychovatelů, nebo
se třeba naučit podřídit většině.

Každá školka si navrhne svůj vlastní har-
monogram, ve kterém proběhne celý proces
navrhování a hlasování. Částka bude rozdě-
lená podle počtu jejich oddělení mezi 33 ško-
lek, které městská část zřizuje. Participa-
tivní rozpočet by v každé ze školek měl trvat
pět až šest týdnů a skládat se z několika fází,

od přípravy až po vyhlášení vítězných pro-
jektů.

Jak by měl projekt
a představení participace
malým dětem fungovat?

„Děti by se měly zamyslet a navrhnout, co
by jim zpříjemnilo čas ve školce, protože ne-
pochybuji o tom, že budeme spoustou netra-
dičních dětských nápadů mile překvapeni,“
uvedla místostarostka pro školství Mariana
Čapková (Praha 6 sobě). Následně rodiče
a učitelé nápady posoudí a předají je ke schvá-
lení komisi složené ze zástupců vedení školy
a městské části. Projekty, které budou vyhod-

nocené jako realizovatelné, postoupí do hla-
sování. Prostor k hlasování dostanou jak děti
přímo ve školce, tak rodiče, pro něž bude při-
pravená jednoduchá webová aplikace.

S myšlenkou, že žáci sami vědí, co chtějí
a jaké jsou jejich potřeby, spustila Praha 6
v uplynulém školním roce participativní pro-
jekt Šance do škol. Výsledkem bylo 69 ná-
padů, které si žáci odhlasovali k realizaci
prostřed nictvím jednoduchého hlasovacího
sys tému. Návrhy pokryli celou škálu oblastí,
vesměs šlo o malá zlepšení každodenního ži-
vota v areálu škol. red

Děti v šestkových školkách
dají hlavy dohromady
Šestá městská část se rozhodla v letošním roce zavést

participativní rozpočet i do mateřských škol. Projekt radnice

nazvala, Dáme hlavy dohromady. Ve svém rozpočtu na něj

vyhradila 2,3 milionu korun. 

V šestkových školách a školkách
se monitoruje spotřeba energií
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Nabízíme bohatý výběr stáčených a lahvových vín českých i zahraničních značek.
Na své si u nás přijdou i milovníci Frizzante či Cocktail Spritz. Kromě vína u nás
naleznete také bonboniéry, čokolády, olivy, artyčoky, chipsy.. ze kterých Vám
připravíme krásné dárkové koše pro Vás, nebo pro Vaše blízké. Jsme taktéž schopni
zajistit větší dodávky dárkových sad pro Vaše firemní akce a obchodní partnery.

10%
 SLEVA

na stá
čená vín

a.

Akce s kuponem

platí d
o 30. 4

. 2
023

Nově otevřená
vinotéka
Vína srdcem Řepy
v OC Řepy,
Makovského 1349,
Praha 163 00, 2. patro
po–so 10.00–20.00 hod.

tel.: 737 376 948
mail: repy@vinasrdcem.cz

Vína srdcem Řepy
vina_srdcem_repy

Zájem fanoušků veřejné dopravy, ale
i běžné veřejnosti o Muzeum MHD
v uplynulých letech výrazně narostl.

Svědčí o tom nejen rekordní návštěvnost
v roce 2019 a loni, ale také kolik času uply-
nulo mezi jubilejními návštěvníky. Stotisí-
cího návštěvníka muzeum přivítalo v neděli
11. července 2004, tedy více než jedenáct
let od zahájení svého provozu. Čtvrtmilion-
tého návštěvníka pak zaznamenalo na Veli-
konoční pondělí roku 2012. První čtvrtmi-
lion návštěvníků přišel za necelých 19 let
provozu muzea, nyní stejný počet lidí dorazil
za necelých 11 let. „Právě jsme překonali
historický milník a na začátku 31. sezony
jsme v Muzeu MHD přivítali půlmilióntého
návštěvníka. Přeji Muzeu MHD a vozovně

Střešovice především co nejvíce spokojených
návštěvníků, aby se nám povedlo zrealizovat
všechny plány na rozvoj muzea a areálu vo-
zovny, a abychom miliontého návštěvníka
mohli přivítat mnohem dříve, než za dalších
30 let. Věřím, že k tomu přispěje jak chys-
taná nová výstavní hala pro silniční vozidla,
ale i další plány. Doufám, že se nám podaří
pro historii MHD nadchnout nové generace,
ale také třeba přilákat nové zaměstnance,“
uvedl vedoucí jednotky Historická vozidla
pražského dopravního podniku Petr Malík.

Muzeum, které se nachází v historickém
objektu tramvajové vozovny ve Střešovicích,
nabízí zajímavý program, i když právě ne-
probíhají speciální akce. Návštěvníci si mo-
hou prohlédnout jedinečnou sbírku památek

z historie městské hromadné dopravy v Pra -
ze. Stálá expozice nabízí nevšední zážitek.
Už samotná vozovna byla v roce 1991 vyhlá-
šena technickou památkou. Stavba vznik la
v roce 1909 a je typickou ukázkou účelových
dopravních staveb Elektrických podniků
hlavního města Prahy z období počátků
MHD. Svému účelu sloužila až do roku 1992,
kdy byla přestavěna na muzeum. V sou časné
době je Muzeum nejnavštěvovanější turis-
tickou atrakcí na území šesté městské části.

Muzeum je pro veřejnost otevřeno o víken-
dech a svátcích. Návštěvníci si v jeho expo-
zicích mohou prohlédnout více než čtyři de-
sítky historických vozidel veřejné dopravy,
ale i modelů, historických fotografií, histo-
rických dokumentů, jízdenek či plánků. red

Obliba Muzea MHD ve Střešovicích roste
Muzeum MHD ve Střešovicích, které provozuje pražský dopravní
podnik, přivítalo v neděli 19. února půlmiliontého návštěvníka.
Jeho obliba postupně roste, v roce 2019 a loni zaznamenalo dvě
nejvyšší návštěvnosti v celé své historii. Letos čeká Muzeum MHD
ještě jedno jubileum. V květnu oslaví 30. výročí od zahájení svého
provozu. Na podzim je v plánu také zahájení výstavby nové
výstavní haly pro historická silniční vozidla. Fo
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V polovině února proběhl
v prostorách Centra ar-
chitektury a městského

plánování druhý soutěžní works-
hop, na kterém devět soutěžních
týmů představilo svůj koncept
dostavby čtvrtého kvadrantu Ví-
tězného náměstí a diskutovalo

o něm s mezinárodní porotou
i přizvanými odborníky. Navazu-
jící uzavřené jednání poroty pak
vyústilo ve výběr pěti soutěžních
týmů, které postupují do druhé
fáze soutěže a svůj koncept roz-
pracují do detailního návrhu.
„Představené projekty ukázaly

bohatou a širokou škálu řešení
dostavby čtvrtého kvadrantu.

Porota při své diskuzi a výběru
postupujících týmů kladla důraz
nejen na architektonické a urba-
nistické ztvárnění budov a jejich
návaz nost na urbanistickou
struk turu Dejvic, ale také na pro-
stupnost pro pěší, kvalitu veřej-
ných prostranství i modrozelené
infrastruktury. Důležitým hledi-
skem byl také přínos dostavby
čtvrtého kvadrantu pro obyva-
tele  Prahy 6,“ vysvětlil předseda
poroty Kees Christiaanse, nizo-
zemský urbanista a profesor
ETH Zurich.

„Jsem rád, že investor vyslyšel
požadavek na mezinárodní ar-
chitektonickou soutěž i s našimi
podmínkami, které zahrnují i to,
aby projekt obsahoval vrchova-
tou porci občanské vybavenosti,
obchodů, restaurací, ordinací
i služeb. Pro budoucí souhlas je
kromě umístění kulturního cen-
tra nutná i úcta k okolí i původní -
mu zastavovacímu plánu archi -
tekta Antonína Engela,“ upřes nil
požadavky městské části Praha 6
starosta Jakub Stár ek (ODS).

„Praha 6 dlouhodobě pociťuje
nedostatečnou kulturní vybave-
nost v centrální oblasti Dejvic
a Bubenče. Dostavba čtvrtého
kvadrantu Vítězného náměstí je
unikátní příležitostí, jak tento

deficit napravit. Začlenění kon-
ceptu kulturního centra Vítězné
náměstí do zadání architekto-
nické soutěže je prvním krokem
na cestě, na jejímž konci by naše
městská část měla disponovat
špičkovým kulturním zařízením
celoměstského významu se dvě -
ma sály pro více než tisíc diváků,
komunitními prostorami a nava-
zující kavárnou,“ doplnil statu-
tární místostarosta Petr Prokop
(STAN).

Kvůli komplexnosti soutěž ní -
ho zadání se posuzování návrhů,
prezentací soutěžících i diskuzí
zúčastnili také přizvaní odbor-
níci poroty. Ti hodnotili odevzda -
né soutěžní návrhy v tématech
urbanismu, památkové péče,
adaptace na změnu klima tu, do-
pravy a udržitelné mobility, či po-
suzovali náklady na realizaci
a provoz budov. Porotci tak měli
během diskuze s experty mož-
nost vyslechnout si odborná sta-
noviska k jednotlivým soutěž -
ním návrhům.

V právě začínajícím druhém
kole bude pět postupujících sou-
těžních týmů pracovat na de tail -
ním návrhu dostavby Vítěz né ho
náměstí. Jeho finální podobu bu-
deme znát v polovině června
2023, kdy proběhne třetí soutěž -
ní workshop, po němž porota vy-
bere vítěze soutěže. red

Do druhého kola soutěže na dostavbu Kulaťáku
postoupilo pět architektonických týmů
Soutěž na dostavbu čtvrtého kvadrantu
Vítězného náměstí se posunula do druhé fáze.
Mezinárodní porota vybrala pět soutěžních týmů,
které zpracují detailní návrh dostavby. Mezi
multidisciplinárními týmy jsou světoznámá
architektonická studia i oceňované české
kanceláře.
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INZERCE V6-0308INZERCE V6-0301

MASO UZENINY

MILOŠ KŘEČEK KK

Maso – uzeniny Miloš Křeček KK, s.r.o.
Bělohorská  1689/124, Praha 6 – Břevnov
www.masokrecek.cz
www.krecekkk.cz

◗ široká nabídka masa, uzenin a masných výrob ků
z vlastní výrobny
◗ maso pro vás bouráme denně čerstvé
◗ maso vám rádi zdarma upravíme dle vašeho přání

◗ velký výběr lahůdek, salátů, obložených chlebíčků,
pečiva
◗ stále nové akční nabídky

Z nabídky pro vás vybíráme:
Krůtí stehna 179,90 Kč 169,90 Kč
Vepřový bok bez kosti 164,90 Kč 149,90 Kč
Gothajský salám 179,90 Kč 159,90 Kč
Vídeňské párky 229,90 Kč 199,90 Kč
Lunchmeat 149,90 Kč 129,90 Kč
Játrový sýr 199,90 Kč 169,90 Kč
Ceny jsou uvedeny za 1kg a platí 20. 3. – 31. 3. 2023  nebo do vyprodání
zásob!

Navštivte nás i v našich ostatních prodejnách v Praze nebo nakupte
na našem eshopu se závozem až k Vám domů www.masokrecek.cz

Těšíme se na vás!

Adaptace povídek Irvina
Welshe v legendární in-
scenaci Dejvického di-

vadla se rozloučí po více jak je-
denácti letech přímým přenosem
derniéry do kin po celé republice
přímo z kultovního divadla.
V jed né z nejpeprnějších insce-
nací Dejvického divadla, kromě
Ivana Trojana v hlavní roli Boha,
dále excelují výrazné herecké
osobnosti jako Václav Neužil, Mi-
roslav Krobot, Klára Melíšková,

Lenka Krobotová, Martin Myšič -
ka nebo Jaroslav Plesl.

Když se vám během jednoho
dne po…e celý život a navíc po-
tkáte Boha v hospodě, který vám
řekne, že sice existuje, ale že je
to líná p…a, která na vše s..e,
myslíte si, že nemůže být hůř.
Ale ono může... Inscenace Ucpa-
nej systém vznikla na základě
povídkové knihy a filmového scé-
náře známého skotského spiso-
vatele Irvina Welshe Acid House.

Ucpanej systém Dejvického divadla
se rozloučí s diváky i v kinech
Šanci navštívit legendární Dejvické divadlo
dostanou všichni, komu unikl boj o vstupenky na
jedno z nejpeprnějších představení tohoto
kultovního a hereckými hvězdami protkaného
souboru. Derniéra inscenace Ucpanej systém, kde
hlavní roli Boha ztvárňuje oblíbený Ivan Trojan,
se bude 19. dubna živě promítat do kinosálů po
celé republice. 

Smutnými hrdiny jsou mladí
lidé, kteří se nedokážou vymanit
z podivné bezvýchodnosti své
ztracené existence. Welshovy ro-
mány a povídky jsou syrově
upřímné, plné drog, drsného ja-
zyka a fotbalu, zkoumají temná
zákoutí světa i duše.

Autor povídek Irvine Welsh
o této inscenaci řekl: „Je to fan-
tastické představení. Herci po-
dali skvělé výkony a skvělá byla
i scéna, ale nejvíc mě ohromilo,
jak to dokonale fungovalo jako
celek; původně jsou to přece sty-
lem i jinak hodně různé povídky,
ale na jevišti do sebe zapadaly.“

Herecky mimořádná, jazykově
řádně okořeněná a režijně
mistrovsky zvládnutá inscenace
Ucpanej systém získala Cenu
Alfré da Radoka za nejlepší insce-
naci roku 2012. Ivan Trojan zís -
kal za roli Boha Cenu Alfréda
Rado ka 2012 v kategorii mužský

herecký výkon a současně byl
za tuto roli nominován na Cenu
Thá lie. Příznivci Dejvického
divad la dostanou 19. dubna od
19 hodin neopakovatelnou mož-
nost zhlédnout Ucpanej systém
naposledy během přímého pře-
nosu derniéry do kin. red

Ivan Trojan jako Bůh v inscena -
ci Dejvického divadla Ucpanej
systém
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Parkování v podzemních garážích
přímo vedle metra Dejvická

Poslední volná parkovací místa
pro dlouhodobý pronájem od

Od 2.900,- Kč
bez DPH měsíčně

Studentská 1 ■ www.garazedejvicka.cz ■ 602 666 665 ■ garage@autocratic.cz

GARÁŽE
DEJVICKÁ

INZERCE V6-0303

VOK bude přistaven v urče-
ném termínu pouze na
max. 4 hodiny, v době od

16 do 20 hodin.
pondělí 27. 3.

■ U Silnice x Ke Džbánu
■ Ciolkovského x U Valu

úterý 28. 3.
■ U Stanice x U Kolejí
■ Za Vok. vozovnou x U Kolejí

středa 29. 3
■ Patočkova x Junácká
■ Na Okraji x Na Větrníku

středa 29. 3.
■ Patočkova x Junácká
■ Na Okraji x Na Větrníku

pondělí 3. 4.
■Cukrovarnická x U Laboratoře
■ Stamicova x Brixiho

úterý 4. 4.
■ Na Petřinách x Křenova
Kafkova x Buzulucká

středa 5. 4.
■ Českomalínská x Juarézova
■ Dejvická x V. P. Čkalova x Ja-
selská

čtvrtek 6. 4.
■ Africká x Etiopská
■ Tobrucká (parkoviště)

úterý 11. 4.
■ Horoměřická (K Vršíčku)
■ Anastázova

středa 12. 4.
■ Na Bateriích 27
■ K Brusce x Na Valech

čtvrtek 13. 4.
■ Sušická x U Hadovky
■ Na Ostrohu x Fragnerova

pondělí 17. 4.
■ Kladenská x Nad Tratí
■ Africká x Etiopská

úterý 18. 4.
■ Na Okraji x Krásného
■ Brunclíkova y Nad Alejí

středa 19. 4.
■ Pod Drinopolem x Mládeže
■ Parléřova x Myslbekova

čtvrtek 20. 4.
■ Hošťálkova x Štefkova
■ Liborova x Šlikova

pondělí 24. 4.
■Dejvická x V. P. Čkalova x Jasel -
ská
■ náměstí Interbrigády

úterý 25. 4.
■ Studentská x Zikova
■ Kolejní x Zelená

středa 26. 4.
■ Africká x Kamerunská
■ Arabská x Egyptská

čtvrtek 27. 4.
■ Kladenská x K Lánu
■ U Dejv. rybníčku x Na Rozdílu

Zdroj MČ Praha 6

Velkoobjemové
kontejnery

Sběr nebezpečných
odpadů a jedlých olejů

Kontejnery pro objemný
odpad a bioodpad

INZERCE V6-0302

Domov sv. Karla
Boromejského
v Praze-Řepích

(lůžka následné péče)

hledá

PRIMÁŘE/PRIMÁŘKU
Pěkné prostředí, dobrý
a spokojený kolektiv

i pacienti.

Více na www.domovrepy.cz.
Prosíme o životopis na mail:
konsolata@domovrepy.cz.

Přerušení dodávky vody
ve Vokovicích

● Z důvodu provádění plánovaných oprav, udržovacích a reviz-
ních prací bude dne 29. března od 8 do 13 hodin přerušena do-
dávka pitné vody v oblasti Praha 6 – Vokovice. 
●Výluka vody se bude týkat odběrných míst v ulici Evropská
č.p./č.o. 696/113, 800/174 a parc.č. 1281/253.
● Náhradní zásobování bude zajištěno na základě požadavků
odběratelů a dle dopravních a technických možností přistavením
cisterny s pitnou vodou. Informace nepřetržitě podává zákaz-
nická linka PVK na telefonu 840 111 112 nebo 601 274 274.

Zdroj PVK

V rámci jarního úklidu ko-
munikací přistavuje MČ
Praha 6 pro své občany

kontejnery na likvidaci zejména
rostlinného odpadu ze zahrádek,
ale i na likvidaci objemného od-
padu z domácností ve vlastnictví
fyzických osob.

Sobota 1. 4. 
■ Haberfeldova x Rozdělovská
■ U Dejv. rybníčku x Na rozdílu
■ Zličínská (točna BUS)

■ Kutnauerovo náměstí
■ Nad Šárkou x Na Beránce

Neděle 2. 4. 
■ Cukrovarnická x Pod Vyhlíd-
kou
■ Parléřova x Myslbekova
■ U Silnice x Ke Džbánu
■ U Ladronky x Kopeckého
■ Hošťálkova x Štefkova

Sobota 15. 4
■ Říčanova x Řečického
■ Ruzyňská x Únětická
■ U Kolejí x Za Vokov. vozovnou
■ Arabská (u býv. stavebnin)
■ U Ladronky x Oddělená

Neděle 16. 4.
■ Matějská x Průhledová
■ Evropská x Přední
■ Pod Ořechovkou x Klidná
■ Na Kuthence x Na Čihadle
■ Sestupná x Sbíhavá I

Sobota 22. 4.
■ Pod Mohylou x Chrášťanská
■ Roztocká (proti Riverside
School)
■ Pod Petřinami x Střední
■ José Martího
■ Radistů x Navigátorů

Neděle 23. 4.
■ Macharovo náměstí
■Krohova (u objektu č. p. 2190)
■ Vostrovská x Na Pernikářce
■ U Kolejí x U Stanice
■ 8. listopadu x U Kaštanu

Zdroj MČ Praha 6

Trasa C – sobota 8. 4.
■ Křižovatka ulic Arabská x Egyptská 8.00–8.20
■ Křižovatka ulic Africká x Nad tratí 8.30–8.50
■ Křižovatka ulic V středu x Na Volánové 9.00–9.20
■ Křižovatka ulic Nad stanicí x U Sadu 9.30–9.50
■ Křižovatka ulic Na Větrníku x Za Zahradou 10.10–10.30
■ Křižovatka ulic Na Okraji x Krásného 10.40–11.00
■ Křižovatka ulic Heyrovského nám. x U Hvězdy 11.10–11.30
■ Ulice Na Klášterním (parkoviště) 11.40–12.00

Trasa D – úterý 11. 4. 
■ Křižovatka ulic Libocká x Ruzyňská 15.00–15.20
■ Křižovatka ulic Vlastina x Ke Džbánu 15.40–16.00
■ Ulice Navigátorů (u servisu) 16.10–16.30
■ Křižovatka ulic Žukovského x Vlastina 16.40–17.00
■ Náměstí Českého povstání 17.10–17.30
■ Křižovatka ulic Netřebská x Hořelická 17.40–18.00
■ Ulice Zličínská (za tramvajovou smyčkou) 18.10–18.30
■ Křižovatka ulic Bělohorská x Bolívarova 18.40–19.00

Zdroj MHMP
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